- 1076

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N28,g0/91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias de conformidade com
o Decreto n 2  95.689 de 29.01.88 e 0I.HIS.050/91,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a Professora DIVA DO COUTO GONT_
JO MUNIZ da função de Chefe do Departamento de História (FG-1), a pa:
tir de 01.10.91.

Brasília, CD de outubro de 1991.

ANTONIO IBAREZ RUTZ
Reitor

	Page 1